1

РЕШЕНИЕ

№ 26 18.11.2022 г.

Об утверждении списка спортивных мероприятий для включения в

Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий по виду спорта «гольф» на 2023 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить список спортивных мероприятий для включения в

Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

по виду спорта «гольф» на 2023 г. (прилагается).

2. Аппарату Ассоциации гольфа России подготовить необходимый

пакет документов для включения спортивных мероприятий в Единый

календарный план межрегиональных, всероссийских и международных

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий по виду спорта

«гольф» на 2023 г. для представления в Министерство спорта Российской

Федерации в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Кочеткова Александра Викторовича.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Исполкома

Ассоциации гольфа России

от 18.11.2022 г. № 26

Спортивные мероприятия для включения в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на 2023 г.

№

п/п

Наимено

вание

спортив

ного

меропри

ятия

Спортивная

дисциплина,

группа

спортивных

дисциплин

Программ

а

Наименования

возрастных

групп в

соответствии с

ЕВСК

Возраст

спортсм

енов в

соответ

ствии с

ЕВСК

Дата начала

мероприятия,

включая

день приезда

Дата

окончания

мероприятия,

включая

день отъезда

Страна

проведения

Город (место)

проведения

Спорт.база,

центр

Всего

участников

(чел.)

спортивные мероприятия с участием мужчин, женщин

1 ТМ гольф индивидуа

льный

муж, жен

06.03.2023 21.03.2023 Россия по назначению по назначению 5

3 ТМ гольф индивидуа

льный

муж, жен.,

юниоры,

юниорки

30.05.2023 01.06.2023 Россия г. Москва по назначению 10

4 ВС гольф индивидуа

льный

муж, жен

18.06.2023 24.06.2023 Россия Ленинградская

область

д.Кукушкино 150

5 ВС гольф индивидуа

льный

муж, жен

27.06.2023 01.07.2023 Россия Республика

Татарстан

ГК "Ак Барс" 140

6 ЧР мини-гольф индивидуа

льный

муж., жен.

17.07.2023 24.07.2023 Россия Тольятти ЛДС "Лада-

Арена"

76

7 ВС гольф индивидуа

льный

муж, жен

16.07.2023 20.07.2023 Россия Санкт-

Петербург

"Петергоф" 140

2 ВС гольф индивидуа

льный

муж, жен

24.07.2023 28.07.2023 Россия Московская

область

"Форест

Хиллс"

140

8 ЧР гольф индивидуа

льный

муж., жен.

31.07.2023 06.08.2023 Россия Московская

область

"Пестово" 140

9 ВС

финал

гольф индивидуа

льный

муж, жен

11.09.2023 15.09.2023 Россия Московская

область

"Пестово" 70

10 КР мини-гольф индивидуа муж., жен.

01.11.2023 08.11.2023 Россия Санкт- "Невские 60

3

льный Петербург звезды"

11 КР гольф индивидуа

льный

муж., жен.

24.09.2023 30.09.2023 Россия Краснодарский

край

"Геленджик" 150

спортивные мероприятия с участием юниоров, юниорок, юношей, девушек

1 ТМ гольф индивидуа

льный

юниоры,

юниорки

06.03.2023 21.03.2023 Россия по назначению по назначению 19

2 ВС гольф индивидуа

льный

юниоры,

юниорки,

мальчики,

девочки

10 -18

лет

28.03.2023 02.04.2023 Россия Краснодарский

край

"Раевский" 90

3 ВС гольф индивидуа

льный

юниоры,

юниорки,

мальчики,

девочки

10 - 18

лет

02.04.2023 07.04.2022 Россия Краснодарский

край

"Геленджик" 150

4 ВС гольф индивидуа

льный

юниоки,

юниоры,

мальчики,

девочки

10- 18

лет

24.04.2023 29.04.2023 Россия Ростовская

область

"Дон" 90

5 ВС гольф индивидуа

льный

юниоки,

юниоры,

мальчики,

девочки

10 -18

лет

15.05.2023 20.05.2023 Россия Московская

область

д.Матвейково 150

6 ПР мини-гольф индивидуа

льный

юниоры,

юниорки

10- 19

лет

03.05.2023 10.05.2023 Россия Чувашия "Сурские

зори"

76

7 ВС гольф индивидуа

льный

юниорки,

юниоры,

мальчики,

девочки

10 -18

лет

10.07.2023 15.07.2023 Россия Санкт-

Петербург

"Земляничные

поляны"

150

8 ПР гольф индивидуа

льный

юниоры,

юниорки,

юноши,

девушки,

мальчики,

девочки

10- 18

лет

14.08.2023 19.08.2023 Россия Санкт-

Петербург

"Петергоф" 150

9 ВС гольф индивидуа

льный

юноши,

девушки,

мальчики,

девочки

10- 16

лет

03.09.2023 08.09.2023 Россия Московская

область

"Пестово" 52